mfp

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИДАГЕСТАН

Об ИсаевеШ.А.

1.Назначить Исаева Шамиля Абдулаевича заместителем Председателя

Правительства Республики Дагестан.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

\Ц\ Глава
fe «вютоГою^Ублики Дагестан

>1\ klal

г. Махачкала

29 декабря 2015 года

№352

P. Абдулатипов